П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАТВЕЕВСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

На основании ст 26, ст 42, 43, 45 Градостроительного кодекса
Российской Федерации и ч 2. ст 18 Закона Оренбургской области от
16.03.2007 № 1037/233-IV-03 градостроительной деятельности на территории
Оренбургской области, в соответствии с постановлением администрации
муниципального образования Матвеевский район от 25.10.2013 года № 1063-
п: О подготовке документации по объекту планировки и проекта межевания
территории по объекту: «Строительство волоконно-оптической линии связи»
ОАО «Мегафон» на участке Октяборьское-Абдулино на территории
муниципального образования Матвеевский район

1. Утвердить проект планировки совмещённый с проектом межевания
территории по трассе «Строительство BOJIC ОАО «Мегафон» на участке
Октябрьское -Абдулино на территории муниципального образования
Матвеевский район Оренбургской области.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по оперативному управлению
Р.Г.Г адулханова.

Разослано: делопроизводству - 3, отделу архитектуры и градостроительства -
2, прокуратура-1, комитет по управлению имуществом и земельным

Г лава администрации района С.А. Лепешкин

Об утверждении проекта
планировки и проекта
межевания территории